

Industriell Rope Access Karlskoga AB  
Vassviksvägen 3C  
69151 Karlskoga

Telefon: 070-7210464  
E-post: kevin.hansen@ropeaccesskga.se

**Årsredovisning**  
för  
**Industriell Rope Access Karlskoga AB**  
559081-3944

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kevin Hansen, Styrelseledamot  
2024-03-08

Styrelsen för Industriell Rope Access Karlskoga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver service och inspektionsarbeten på hög höjd med hjälp av repteknik inom främst industri- och fastighetssektorn. Svetsarbeten och uthyrning av personal inom området.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 939	2 849	2 004	771
Resultat efter finansiella poster	2 015	733	956	-100
Soliditet (%)	49,4	62,2	67,7	80,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av ökad omfattning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 866 241	184 771	<b>2 101 012</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		184 771	-184 771	<b>0</b>
Extra utdelning 20230509		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Årets resultat			62 747	<b>62 747</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 051 012</b>	<b>62 747</b>	<b>1 163 759</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 051 012
årets vinst	62 747
	<b>1 113 759</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 113 759
	<b>1 113 759</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 939 477	2 848 840
Övriga rörelseintäkter		-70 000	71 702
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 869 477</b>	<b>2 920 542</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-489 870	-1 274 345
Övriga externa kostnader		-810 324	-591 815
Personalkostnader	2	-1 438 777	-206 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 615	-104 453
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 849 586</b>	<b>-2 177 557</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 019 891</b>	<b>742 985</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 525	7 453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 389	-16 977
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 864</b>	<b>-9 524</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 015 027</b>	<b>733 461</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 900 000	-500 000
Förändring av överavskrivningar		-34 939	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 934 939</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 088</b>	<b>233 461</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 341	-48 690
<b>Årets resultat</b>		<b>62 747</b>	<b>184 771</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

290 286

231 667

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**290 286**

**231 667**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

950 000

950 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**950 000**

**950 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 240 286**

**1 181 667**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

374 274

663 848

Fordringar hos koncernföretag

437 132

1 138 138

Övriga fordringar

48 857

10 666

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 476

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**880 739**

**1 812 652**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

290 133

384 428

**Summa kassa och bank**

**290 133**

**384 428**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 170 872**

**2 197 080**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 411 158**

**3 378 747**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 051 012	1 866 241
Årets resultat		62 747	184 771
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 113 759</b>	<b>2 051 012</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 163 759</b>	<b>2 101 012</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		34 939	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>34 939</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		400 000	575 811
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>400 000</b>	<b>575 811</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	32 184
Leverantörsskulder		37 976	54 488
Skatteskulder		298 112	271 977
Övriga skulder		401 218	333 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 154	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>812 460</b>	<b>701 924</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 411 158</b>	<b>3 378 747</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	539 014	539 014
Inköp	169 234	
Försäljningar/utrangeringar	-24 114	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>684 134</b>	<b>539 014</b>
Ingående avskrivningar	-307 347	-202 894
Försäljningar/utrangeringar	24 114	
Årets avskrivningar	-110 615	-104 453
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-393 848</b>	<b>-307 347</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>290 286</b>	<b>231 667</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	950 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	203 275
	<b>0</b>	<b>203 275</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 400 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	400 000	572 811
	<b>400 000</b>	<b>572 811</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	35 184
	<b>0</b>	<b>35 184</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlskoga 2024-03-08

*Kevin Hansen*  
Kevin Hansen